Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____***_____

GIẤY CAM KẾT

Tài sản riêng (trước thời kỳ hôn nhân)

Tôi tên là
(1) sinh ngày
(2)
CMND số
(3) ngày cấp
.(4) nơi cấp
(5)
Hộ khẩu thường trú

(6)

Nay tôi xác nhận, những tài sản nêu sau:

(7)
Là tài sản riêng của
(8)tôi.

Là
(9) sinh ngày
(10)

CMND số
(11) ngày cấp
(12) nơi cấp
(13)

Hộ khẩu thường trú

(14)

Tôi xin cam kết sẽ tuyệt đối tôn trọng quyền sở hữu riêng của
(15) tôi và không có bất kỳ khiếu nại, tranh chấp nào về căn nhà này.

Những gì tôi trình bày ở trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	.............., ngày ....../......./.........

Người làm giấy cam kết

(Ký và ghi rõ họ tên)

(1), (2), (3), (4), (5), (6): Thông tin của người vợ hoặc chồng (người làm giấy cam kết)

(7): Ghi thông tin chi tiết của tài sản.

(8), (15): chồng hoặc vợ.

(9), (10), (11), (12), (13), (14): Thông tin của người chồng hoặc vợ.